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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przeznaczony wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej. 

Chrystus nie zniósł prawa 10 przykazao, ale je udoskonalił. Kolekta dzisiejsza jako specjalna przeznaczona będzie na  
cele charytatywne. Bóg zapład za ofiary wpłacane na konto parafialne. 
 

SOBOTA – 14 LUTY 2026r. ŚWIĘTO ŚWIĘTYCH CYRYLA, MNICHA I METODEGO, BISKUPA, patronów Europy 

1800 
1) Za + Stanisława Melka w rocznicę śmierci, syna Stefana, + z rodziny, pokrewieostwo, d.w.c. 
2) Msza Św. gregoriaoska 12, za + Annę Polewaną 

1900 Nauki przed chrztem 

VI NIEDZIELA ZWYKŁA – 15 LUTY 2026r. 

700 Za + Gertrudę Bank, męża Brunona, córkę Danutę, wnuka Dariusza 

900 
Za + rodziców Gertrudę i Nikodema Ochojski, Konrada Ochojski, Marię, Konrada i bernarda Lamża, Annę  
i Konstantego Ochojski, + z rodziny 

1030 

Za + Urszulę Smozik w rocznicę śmierci, mamę Elżbietę, teścia Antoniego i pokrewieostwo z obu stron 
Za + Szymona, Marię Rduch, Felicję i Józefa Sobik, Annę i Wincentego Polok 
Za + Anielę Koza w 50 rocznicę śmierci, męża Jana, córkę Celestynę, dziadków, rodzeostwo z obu stron, 
Leona Krótki, zięcia Janusza, Walerię, Stanisława Michura 

1200 CHRZEST ŚW.: Tymon Lubszczyk 

1400 Spowiedź i Msza Św. w Zakładzie Karnym 

1700 
Za + Wioletę Malinowską – of. od rodziny Gubała z Jaworzna 
Za + Magdalenę Swendrowską, Zofię i Józefa Lewandowskich, Janinę i Mieczysława Banasiak, + z pokrewie. 

PONIEDZIAŁEK – 16 LUTY 2026r.  

800 Kancelaria 

800 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
Do 

1800 
Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1800 

Za + Marię Tuszyoską, rodzeostwo i pokrewieostwo, dziadków Szupował i Tusioskich, + z rodziny,  
+ Genowefę i Jana Betlej, + z rodziny 
Za + Antoniego Kaczmarczyk w 7 rocznicę śmierci, rodziców, rodzeostwo z obu stron, Różę Zielioską, 
Jerzego Pakurę, Roberta i Jana Tukaj 
Za + Jacka w 11 rocznicę śmierci, męża oraz zmarłych z rodzin z obu stron  

WTOREK – 17 LUTY 2026r.  

700 
1) Msza Św. gregoriaoska 15, za + Annę Polewaną 
2) Za Dusze w czyśdcu cierpiące – of. ze skarbony 

730 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
Do 

1800 
Adoracja Najświętszego Sakramentu 

ŚRODA – 18 LUTY 2026r. ŚRODA POPIELCOWA 

700 O nawrócenie grzeszników i dobre przeżycie Wielkiego Postu 

900 Msza Św. gregoriaoska 16, za + Annę Polewaną 

1600 Za + Wiolettę Malinowską – of. od Tomasza i Agaty Dziech z rodziną 

1800 
Za + Mateusza Ciupka w 4 rocznicę śmierci, dziadków Bronisławę i Władysława Ciupka, Małgorzatę  
i Czesława Sładkowskich, chrzestną Dorotę, Joachima i Jadwigę Antooczyk, Bronisławę i Serafina Kuczera 

CZWARTEK – 19 LUTY 2026r.  

700 
1) Za + Agnieszkę Kramarczyk w 2 rocznicę śmierci, męża Pawła, rodziców z obu stron, 2 braci Franciszka, 

Antoniego, 8 szwagrów, d.w.c. 
2) Msza Św. gregoriaoska 17, za + Annę Polewaną 

PIĄTEK – 20 LUTY 2026r.  

  800 Kancelaria 

1600 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
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1700 Droga Krzyżowa 

1800 
1) Za + Wandę i Władysława Grzybczak w rocznicę śmierci, + z rodzin Nawolski, Grzybczak, d.w.c.  

Za + Mariana Kulej w 4 rocznicę śmierci 
2) Msza Św. gregoriaoska 18, za + Annę Polewaną 

SOBOTA – 21 LUTY 2026r.  

1500 Do Opatrzności Bożej i Matki Boskiej cudownego medalika, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą 
o dalsze z okazji 90 rocznicy urodzin Antoniego Gruszki oraz o błogosławieostwo boże dla całej rodziny 

1800 Za + Janinę i Alfreda Białeckich, + z rodziny Brych, Białecki 

I NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 22 LUTY 2026r. 

700 Za Parafian 

900 Za ++ w tym miesiącu: Krystynę Marcisz, Agnieszka Wita, 

1030 Za + Joannę Wawrzyczek w 4 rocznicę śmierci, d.w.c. 

1200 

Do Opatrzności Bożej i  Matki Boskiej Fatimskiej, z podziękowaniem za odebrane łaski, z okazji 85 rocznicy 
urodzin Gizeli z prośbą o zdrowie i błogosławieostwo Boże dla solenizantki i całej rodziny 
Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Częstochowskiej, z podziękowaniem za odebrane 
łaski, z okazji 25 rocznicy ślubu Moniki i Mieczysława Badura, z prośbą o zdrowie i błogosławieostwo Boże 
dla całej rodziny 

1400 Spowiedź i Msza Św. w Zakładzie Karnym 

1615 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym 

1700 Za + Mikołaja Ledwoo, córkę Bogumiłę, rodziców z obu stron, + z rodziny i pokrewieostwa 

Rozpoczynamy dzisiaj czterdziestogodzinne nabożeostwo, przez cały dzieo będzie trwad Adoracja 
Najświętszego Sakramentu. Po każdej Mszy św. zostanie wystawiony Najświętszy Sakrament, zachęcamy do 
krótkiej adoracji Pana Jezusa w ciszy. 

o PONIEDZIAŁEK I WTOREK: Dalszy ciąg czterdziestogodzinnego nabożeostwa. 
Adoracja Najświętszego Sakramentu w poniedziałek od godz. 800 do 1800, a we wtorek po mszy porannej; 
według porządku umieszczonego w gablotkach i na stronie internetowej do godz. 1800. 

o ŚRODA POPIELCOWA: Rozpoczynamy Wielki Post czas nawrócenia, modlitwy, pokuty i jałmużny. Msze św.  
o godz. 700, 900, 1600 i 1800. Kościół zachęca także w tym czasie do zachowania trzeźwości. W ten dzieo 
obowiązuje post ścisły, polegający na spożyciu jednego posiłku do syta. Zachęcamy do skorzystania  
z sakramentu pokuty i pojednania pół godziny przed każdą Mszą Św. Kolekta tego dnia jest jałmużną postną 
przeznaczoną na cele charytatywne parafii. 

o Gorzkie Żale  w przyszłą niedzielę o 1615. Kazania pasyjne będzie głosił diakon Marek Dytkowski z parafii 
NMP Matki Kościoła z Jastrzębia - Zdroju. Zalecki za zmarłych, za których modlimy się w czasie nabożeostw 
pasyjnych: Drogi Krzyżowej i Gorzkich Żali, można składad w zakrystii. Kartki na zalecki wyłożone są na stoliku 
pod chórem. 

o PIĄTEK: O godz. 1600  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi.  
O godz. 1645 Koronka do Bożego Miłosierdzia.  
O godz. 1700 Droga Krzyżowa. 

o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę specjalną przeznaczoną na cele charytatywne.  
o Za tydzieo kolekta jałmużna postna przeznaczona będzie na cele charytatywne archidiecezji.  
o Po Mszach św. Zgodnie z prośbą Arcybiskupa Panie z Zespołu Charytatywnego przeprowadzą zbiórkę przed 

kościołem na pomoc dla udręczonej Ukrainy 
o Dziękujemy mieszkaocom os. 1000 – lecia blok 6 i 7 za udekorowania kościoła i dar materialny. 
o W dalszym ciągu można opłacad dzierżawę grobów. 
o 22 lutego - w pierwszą niedzielę Wielkiego Postu rozpoczynamy rekolekcje parafialne, które prowadził 

będzie ks. prałat Stanisław Puchała. W czasie rekolekcji będzie także tradycyjnie Msza Św. w intencji chorych, 
z udzielaniem sakramentu namaszczenia chorych. 

Życzymy radości, pokoju! Niech Pan Bóg wszystkim błogosławi! 


